

Beslutningsreferat af repræsentantskabsmøde d. 19. april 2021 via ZOOM

Tilstedeværende repræsentantskabsmedlemmer: Simon Toftgaard Jespersen, Janne Sander, Ditte Guldbland, Jeannette Mølbæk, Anita Kruse, Isak Kornerup Houe, Annette Nielsen, Peter Bach-Nielsen, Peter Skov Jørgensen, Preben Dyremose, Alexander Ibsen, Christine Brockenhuus-Schack, Jette Villemoes, Lise Danelund, Louise Rasmussen, Niels Staghøj, Allan Nicolaisen, Pernille Diemer, Paul Nolan,

Tilstedeværende medarbejdere: Lene Lebech (medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer), Thomas Krogh, Jørgen Lenger og Henrik Ib Jørgensen

Afbud: Jes Rahbek, Rasmus Dissing, Antoniett Pharao-Vebel, Christian Skytt, Jan Jakobsen, Louise Beck, Charlotte Streton,

Dagsorden:

1. Valg af dirigent (Simon) og godkendelse af dagsorden og referat (Annette) fra sidste møde

2. Orienteringspunkter

a. Årsrapport 2020 (lægges på hjemmesiden inden månedens udgang). Direktøren fortalte kort omkring årsrapporten for 2020.

Alt i alt 7,5 mdkk i underskud. 22 mill kr er modtaget i hjælpepakker – men største delen er sendt videre til artister og leverandører til GRØN. Det ærgerlige er at der er besparelse på medlemsaktiviteterne idet vi ikke har kunne gennemføre fysiske aktiviteter.

b. Medlemsaktiviteter – vi følger nøje hvornår restriktionerne lempes og vi kan åbne Musholm. På Musholm skal der anvendes Coronapas.

Musholm åbner A la Carte restaurant i perioden frem til september – derfor skal der i denne periode bookes bord i restauranten.

Lene Lebech nævner at vi tager kontakt til alle de medlemsgrupper der har aktiviteter på Musholm i maj måned – for at aftale fysiske rammer for grupperne.

c. Politik : De to store emner pt er

Retsikkerhed og alliancen med DH og det centrale handicapråd.

Medicin – der er møde med Regionerne og Danske Patienter

d. Indsamlingsaktiviteter : Planen for GRØN 2021 er nu lanceret. Masser af positiv feedback på planen for GRØN fra mange aktører. Det kræver naturligvis at restriktioner vedr. afstand og servering af alkohol er på plads.

Det store Selleri er i dag lanceret i test over for Muskelsvindfondens medlemmer.

3. Beslutningspunkter

a. Køreplan og forretningsorden for Landsmøde 2020 (Bilag 1 og 2) Lene Lebech gennemgår tankerne og forudsætningerne bag et optimalt digitalt landsmøde.

Der er generel opbakning bag planerne – og der gives anerkendelse til arbejdet bag programmet. Der drøftes hvordan der ydes support til det digitale set-up eksempelvis via Video guides.

Problematikken omkring et digitalt landsmøde og vores vedtægter drøftes.

Planen er godkendt, vi skal se på mulighederne for at få hjælp hjemme eller på afstand.

Deltagerne der er på Musholm, kan deltage fra deres huse, fra hallen og fra de forskellige lokaler vi har – så længe restriktionerne overholdes.

Forretningsordenen for landsmødet godkendes.

4. Eventuelt